

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **02-50-095-AA-000** **Ejea de los Caballeros** (3826)

v.0.0.5-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	5.741.908,94	5.741.908,94	115.033,88	44.850,07	10.661,21	6.142.597,30	-0,98	
2	Impuestos indirectos	149.607,85	149.607,85	105.758,51	31.053,73	79.208,93	149.503,14	-0,29	
3	Tasas y otros ingresos	2.294.015,70	2.294.015,70	426.315,99	314.725,54	51.515,94	2.466.472,09	-0,81	
4	Transferencias corrientes	4.850.357,44	4.850.357,44	1.230.166,04	971.190,64	724.329,70	5.103.519,78	-0,75	
5	Ingresos patrimoniales	1.629.958,92	1.629.958,92	101.614,65	48.029,40	13.489,62	2.816.102,98	-0,94	
6	Enajenación de inversiones reales	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	2.749.744,02	3.268.322,73	627.751,38	627.751,38	0,00	2.913.085,44	-0,81	
8	Activos financieros	50.000,00	940.273,64	750,00	750,00	0,00	50.000,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	323.810,09	323.810,09	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos		18.039.402,96	19.448.255,31	2.607.390,45	2.038.350,76	879.205,40	19.731.280,73	-7,53	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.267.165,21	6.267.165,21	1.214.094,92	1.114.005,82	100.875,17	5.878.517,32	-0,81	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	6.421.385,99	6.427.619,91	792.869,27	791.557,93	616.765,28	7.387.981,36	-0,88	
3	Gastos financieros	61.843,51	61.843,51	121,60	121,60	0,00	27.954,73	-1,00	
4	Transferencias corrientes	1.445.312,58	1.445.312,58	189.224,26	132.975,76	58.002,34	1.445.312,58	-0,87	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	3.412.618,74	4.815.237,17	316.479,88	193.428,20	1.961.819,32	3.630.324,65	-0,93	
7	Transferencias de capital	57.266,84	57.266,84	0,00	0,00	0,00	57.266,84	-1,00	
8	Activos financieros	50.000,00	50.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00	-0,94	
9	Pasivos financieros	323.810,09	323.810,09	63.642,54	63.642,54	0,00	323.810,09	-0,80	
Total Gastos		18.039.402,96	19.448.255,31	2.579.432,47	2.298.731,85	2.737.462,11	18.801.167,57	-7,19	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario